АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2021                                                                                                                        № 107а
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 30.12.2009 года № 209 «О порядке реализации администрацией Первомайского района отдельных государственных полномочий по осуществлению опеки и попечительства»

В соответствии с Законом Томской области от 04 мая 2021г. № 35-ОЗ «О внесении изменений в статью 7 Закона Томской области «Об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству в Томской области» и статью 1 Закона Томской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района от 30.12.2009 г. № 209 «О порядке реализации администрацией Первомайского района отдельных государственных полномочий по осуществлению опеки и попечительства» (далее - постановление):
дополнив раздел III приложения к постановлению пунктом 54 следующего содержания:
«54. ведет учет опекунов, попечителей в Единой государственной информационной системе социального обеспечения».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района http://pmr.tomsk.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

Сидорова О.В.
8(38 245) 2 27 30

[bookmark: _GoBack]РАССЫЛКА:
Дело-1
Опека-1